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2025-2027 xsu1mapra apHAFaH Are3 ayJaHBHBH MBHOWIAK ayRUINBIK OKPYTiHiH OI0MKETi
TypaJIbl

AGaii 001bICHl AsiTe3 ayAaHIbIK MOCIUXaThiHBIH 2024 skbutFbl 30 sxentokcanaarsl Ne 20/402-
VIII memrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpr 1mremrim 01.01 2025 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnybnukaceinblH bromker koaekcinin 9-1, 75 Ganrtapeina, Kazakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
031H-031 Oackapy Typaybl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 1-TapMarbIiHBIH 1) TapMakIIachbliHa COMKEC
Asre3 ayganabik mocnuxatsl LIIELITT:

1. 2025-2027 xwuigapra apHanraH MbIHOVIIAK aybUIIBIK OKPYTiHIH OO KETI THiCiHIIE 1,
2 ’koHe 3 KOCBhIMIIIAJIapFa ColKec, COHBIH imiHae 2025 xbputFa Keneci kenemaepae OeKiTIICIH:

1) kipicrep —43012,0 MbIH T€Hre, COHBIH 1IIIHAE:

CaJBIKTBIK TyciMaep — 16939,0 mbIH TeHTE;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpaHcepTTepaiH Tycimaepl — 26073,0 MbIH TeHre;

2) werbiHaap — 43012,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTIK Kpeauttey — 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:

oromkerTik kKpeaurtep — 0,0 MBIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OovbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHre, COHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFB (poduinTi) — - 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIOKET TalIbUIBIFBIH KapKblIaHABIPY (MpoduuuTiH naiganany) — 0,0 MbIH TeHTe,

COHBIH 1IIIH/E:

Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NakqanaHbuIaThlH KaabiKTapsl — 0,0 MbIH TeHTe.";

2. Ocsl mentiM 2025 xbuibiH 1 KaHTapbiHAH OacTar KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.

Asre3 ayaHIbIK MOCIUXAT TOPAFachl A. Hbpaiimmnn

Asre3 ayJaH/IbIK MOCIMXAThIHBIH
2024 xputrsl 30 )KeNTOKCAaHIaFrbl
No20/402-VIII mernrimine
1-KochIMIIIa



2025 xpurra apHAFaH MBHOYIAK aybUIIBIK, OKPYTiHiH OI0/IKeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
4
02

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

KimiceIHBIOB

ATtaysr

L. Kipictep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaObIC CaNBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MytiKKe calbIHaTHIH
CaIbIKTap

XKepcanbIrbt

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

bipeiHraii  xep
CAJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpPCETIIeTiH
KbI3METTEpTE
calbIHATHIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHFaHpl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK €Mec
TyCcimzep
Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHIBIK (

OOJIBICTBIKMAHBI3bI
6ap  KamaHbIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Coma (MBIH TEHT€)

43012,0
16939,0
44470
4447,0

5048,0

60,0
6,0

1465,0

7444.0

7444.0

7444.0

0,0

26073,0

26073,0

26073,0



01

07

Kimni pyskims

Coma (MBbIH TeHTe

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIIiCi )

barnapnama

124

001

022

02

124

014

Artaysl
II. HIerretamap  43012,0

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 38268,0
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEP

MeMaeKkeTTik
OackapyablH

K a JI 1 Bl
d)yHKHI/IS‘I’HapBIH 38268.0
OPBIHIANTHIH

OKinmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmap

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

38268,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 38268,0
KBI3METIH

KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MemiekeTTi
KOPTaHHBIH
Kypneni
IIBIFBICTAPHI

0,0

TypFEIHYH-KOMM
YHaIBIK 4744.,0
HIapyanbUIBIK

KomMmyHanasix
IapyarIbLIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

Enni mexennmepmi
CyMEeH

0,0



12

15

03

124
008
009
010
011

1

124

013

KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIACTBIPY

Enni-mexenaepni
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

Enngi
MEKeHepaeri
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHI/ITapI/IﬂCBIH
KaMTaMachI3 €Ty

Kepney
OpBIHIAPBIH
ycray KOHET
YBICTApBl KOK
amaMaap bl
Keprey

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHbIPy

Kenix xoHe
KOMMYHHUKAIHs

ABTOMOOUIIB
KOJIIrl

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl
AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanapna,
aypuLIap/aa,
KeHTTEp/e,

ay b BIK
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3eTy

Tpancgeprrep

2546,0

2546,0

2546,0

1454,0

0,0

744.0

744,0

744,0

744,0

0,0



124

01

048

TpaucheptTep 0,0

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparsl
[TafinananplMara
H (TONBIK
nmaiianaHpUIMara
H) HBICAaHAIBI
TparchepTTepai
Kailtapy
II1.Taza
OIOKETTIK 0,0
KpEIUuTTEy

BromxerTik
0,0
KpEeIuTTep

BrogxerTik
KpeIuTTep/i oTey
IV. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CANTBI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThbIIl ajy

MewmutekeTTiH

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTy/iaH TYCETiH
TyCcimzep

V. broaxer
tanmbeieiFel - (- 0,0
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxbuasaasipy (0,0
npOoGUITUTIHITIANT
ajaHy)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapoizgap st
orey

0,0

broagxer
KapaXaTbIHbIH
nmaigaiaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

bronxert
KapaxaTsl 0,0
KaJJIBIKTaphI



Brogxer
1 kapaxarsiasiy 0,0
00C KaIgpIKTaphl

Asire3 aylaHbIK MOCITUXaThIHBIH
2024 xpuirsl 30 KenTOKCcaH arbl
No20/402-VIII mierrimine
2-KOChIMIIIa

2026 xsurFa apHAIFaH MEIHOYIaK ayBUIABIK, OKPYTiHiH OI0/MKeTi

Canatbt
CBIHBIOBI
KinricsIHBIOR! Coua (aepiererre)
Ataysl
L. Kipictep 45162,0
1 CanpIKThIK TYCiMaep 17786,0
01 TaObIC caJIBIFBI 3438,0
2 JKexe TabwIc canbiFel  3438,0

MeHIIiKKe
04 CaJlblHATHIH 5300,0
CaITBIKTApP

MyITiKKe CalbIHATHIH
CaJTBIKTAP

60,0

3 Kepcanbirsr 6,0

Kenik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIbIK

1538,0

BipriaFait  xep
CAJIbIFbI

74440

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKoHE
KOpCeTineTiH
KBI3METTEpTE
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

05 7444,0

Taburu xoHE Oacka
nav pecprTaanI' 7444.0
naiiajaHraHbpl YIIiH

TYCETIH TyciMaep

s CaJ‘FLIKTLIK eMec 0.0
TyCcimzep
Tpaucheprrepain

. . 27377,0
TyciMaepi

MeMiekeTTik
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpFraH
OopraHIapbhIiHAH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 27377,0



DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskims

AynaHIBIK (
OOJIBICTEIKMAHBI3EI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

BromxetTik 6armapmamManapIpy SKIMIIiCi

barmapnama

01

124

001

022

07

02

Artaysl
II. IeiFeraAap

Kannoue
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MemaekeTTik
OackapyablH

3K @ J11I Bl
(hyHKIUATAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKiNmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHmap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]
KBI3METTEP

MewmiekeTTi
KOPTaHHBIH
Kypneii
IIBIFBICTAPEI

TypFBIHYH-KOMM
YHaJgBIK

HiapyalbUIbIK

KommyHanasik
[IapyaribLIbIK
AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana

273717,0

ComMa (MBIHTEHTE)

45162,0

40181,0

40181,0

40181,0

40181,0

0,0

4981,0

0,0



12

124
014
03
124
008
009
010
011
1
124
013

, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

0,0

Enni mexennepai
CyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepmi

. 2673,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

2673,0

Enni
MEKeHIepaeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2673,0

Enni
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

1527,0

Kepney
OpPBIHJApEIH
ycray IKoHET
YBICTApBl  KOK
ajaMaap bl
xKepiey

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIPY

M e H
KeraJJIaHabIpy

0,0

Kenix xoHe
781,0
KOMMyHI/IKaHI/ISI

A 6
TONO0IS g4
KoJIr1

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

781,0

AynaHAbIK

MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
ayslaapaa,
KeHTTepe,

ayBIIIBIK 781,0
OKpyrTepae



15

124

048

aBTOMOOMIIb
JKOJIIAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3eTy

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

[MaiinanansuiMara

H (TONBIK
nargalaHbIMara

H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
KaiTapy

I11.Ta3a
OTOKETTIK 0,0
KpeauTTIey

0,0

BromxerTik
KpeIuTTep

0,0

bromkeTTik
KpEIUTTEP/i oTey
IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH
omepanusiap
OOMBIHIIA CANTBI0

0,0

Kapxwsl
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBII alty

MemiekeTTiH

K ap XK bl
aKTHUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
TyciMaep

V. brogxer
tanmeuibiEsl - (- 0,0
TPOUIINTI)

VI. bromgxer
TanmbUIbIFbIH
Kapkputanaeipy (0,0
MpOQUITUTIHIIAN T
anany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsizgapast
eTey

0,0

broaxer
KapaKaTbIHbIH



01

maiigananeiaTteia 0,0

KaJIIBIKTapHI

broaxer
KapaxaTsl
KaJIIbIKTapbl

broagxer

Kapa>KaTbIHBIH

0,0

0,0

60c KaJgpIKTaphl

Asire3 ayaH/IbIK MOCIMXATHIHBIH
2024 xpurrbl 30 KeITOKCaHIarsl
No20/402-VIII mernrimine
3-KOChIMIIIa

2027 xpuUrra apHAFaH MBHOYIAK aybUIIBIK, OKPYTiHiH OI0/KeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
4

KimiceIHBIOB

Artaysl

L. Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTbIFBI
JKeke TabbIC CaNBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MytiKKe calbIHATHIH
calbIKTap

XKepcanbirbt

Kemnik Kypannapbiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCeTiaeTiH
KbI3METTEpTE
CcalbIHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranbl YIIH
TYCETIH TyciMaep

CanbIKTBIK €MeEC
TyCcimzep

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi

ComMa (MBIHTEHTE)

47420,0
18675,0
3610,0
3610,0

5565,0

63,0
6,0

1615,0

7816,0

7816,0

7816,0

0,0

28746,0



02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskims

01

MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHIBIK (
OOJIBICTEIKMAHBI3EI
Oap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

BromxetTik 6armapmamManapaspH oKIMIITiCi

barmapnama

001

022

Artaysl
II. IeiFpraAAp

Kannoue
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MewmitekeTTik

OackapyablH
XK a J1 1T b

(hyHKIUATAPBIH

OpBIHAANTHIH
OKiNmai,

28746,0

28746,0

Coma (MbIH TeHre

)

47420,0

42190,0

42190,0

aTKApYIIbl JKOHE
Oacka opraHmap

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblJ, KEeHT,

42190,0

AyBUIABIK OKPYT

OKIMIHIH
anmapaThsl

AynaHabIK

MAaHBI3bI 6ap KaJia

, ayblI, KEHT,
AyBUIABIK OKPYT

OKIMIHIH
KBI3METIH

42190,0

KaMTaMachl3 eTy

JKOHIHIET1
KBI3METTEP

MewmiekeTTi
KOPTaHHBIH
Kypneii
IIBIFBICTAPEI

0,0



07
02
124
03
124
12
1
124

014

008

009

010

011

TypreIHYH-KOMM 5231.0
YHaJIABIK '
HIapyanibUIbIK

KommyHanask
[IapyalIbUIbIK

0,0

AynanabiK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparsl

Enni mexennepmi
CyMeH
XKaObIKTaY bl
YIBIMAACTBIPY

0,0

Enni-mexennepmi

. 2807,0
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

2807,0

Ennmi
MEKeHJepeTi
Kemienepai
KAPBIKTAH/IBIPY

2807,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

1603,0

Kepney
OpPBIHIAPBIH
ycray KOHET
YBICTApPBl KOK
amaMaap sl
xKeprey

0,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

0,0
KeTaJIaHAbIpy

Koxix xome
KOMMYHHUKAIHs

820,0

AB”le.MO6I/IHI> 820.0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,

820,0



15

124

013

048

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmapaThbl

AynaHabIK

MaHBI3Bl  0ap
Kajanapna,
aypuL1ap/a,
KeHTTep/e,
ayBIIIBIK 820,0
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH

JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3eTy

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThl
[TatinananpiiMara
H (TONBIK
nmaiiganraneUIMara
H) HBICaHAIBI
TparchepTTepai
Kaitapy
I11.Ta3a
OIOKETTIK 0,0
KpPEeIUTTEY

BromxerTik
KpEIUuTTEp

0,0

BromxerTik
KpeAUTTepi oTey
IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMCH
omepanusiap
OOMBIHIIA CANTBI0

0,0

Kapxs
aKTHBTEPiH 0,0
CcaThII Ay

MeMeKeTTiH

K ap XK bl

aKTHBTEpiH 0,0
caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

V. broaxer
tanmbieiFel (- 0,0
npoduIuTi)



VI. bromxer
TaIIIbLIBIFBIH 0,0
Kap KbUTaHABIPY (
IpOoUIHTIHIIAIT
ajaHy)

Kapszmap Tycimi 0,0

Kapsizgapast

0,0
eTey

Brogxer
Kapa>KaTbIHBIH
MmagaaaHbIIaTHIH
KaJJIBIKTaphI

0,0

Brogxer
01 KapaxkaTsl 0,0
KaJIIBIKTapHI

broaxer
1 kapaxatblabiH 0,0
00C KaJIBIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aKknapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



